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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 24 января 11:00

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Гревцева Юлия Москва Труд
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ
Место Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС Московская область-1 90,4504 91,9667 182,4171
2 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург-1 89,5361 91,4667 181,0028
3 ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 МС Москва-7 87,6091 89,0333 176,6424
4 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС Москва-1 85,9579 88,4000 174,3579
5 ПОПКОВА София 00 МС Москва-1 85,9171 88,4000 174,3171
6 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан 85,1664 87,2000 172,3664
7 ЕФИМОВА Мария 03 МС Санкт-Петербург-3 85,1438 85,8667 171,0105
8 РУБЦОВА Алисия 00 МС Свердловская область 83,5950 86,7000 170,2950
9 БАЛЯСНИКОВА Елена 00 МС Москва-4 83,4722 86,0333 169,5055
10 ЛУКЪЯНОВА Вероника 00 МС Республика Татарстан 83,0650 86,3667 169,4317
11 ИВАКИНА Яна 02 МС Ленинградская область 83,5201 85,7333 169,2534
12 СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС Ростовская область-1 81,2496 85,7667 167,0163
13 ХЛЕБНИКОВА Полина 02 КМС Свердловская область 82,2036 83,7667 165,9703
14 ТРАВКИНА Алина 01 МС Санкт-Петербург-1 80,8518 84,0333 164,8851
15 ПИРОГОВА Варвара 02 МС Санкт-Петербург-2 79,5027 84,5000 164,0027
16 ПОТАПОВА Диана 01 КМС Нижегородская область 81,8394 81,5667 163,4061
17 МАКАРОВА Татьяна 02 КМС Самарская область 78,8625 83,7667 162,6292
18 ГАВРИЛОВА Ксения 02 КМС Самарская область 79,0714 83,4000 162,4714
19 КАРТАШОВА Кристина 00 МС Новосибирская область 78,5036 82,1000 160,6036
20 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростовская область-3 79,0036 81,3333 160,3369
21 МЕЛЕКО Софья 02 КМС Краснодарский край 77,3044 82,2667 159,5711
22 ЕФИМЕНКО Анастасия 00 МС Приморский край 76,0218 81,0000 157,0218
23 КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС ХМАО-Югра 73,8983 82,8000 156,6983
24 МИХАЛИНА Полина 00 КМС Красноярский край 72,6904 83,0333 155,7237
25 ФИЛИППОВА Майя 02 КМС Ростовская область-3 74,3620 81,0667 155,4287
26 КИСЛЯКОВА Анастасия 00 КМС Удмуртская Республика 74,3135 79,8667 154,1802
27 БЕЛЯКОВА Анастасия 02 1 Саратовская область 66,3121 78,2000 144,5121
28 КАРПЕКИНА Ульяна 02 КМС Красноярский край 68,2532 75,8000 144,0532
29 ЕФРЕМОВА Оксана 02 1 Саратовская область 68,1876 75,2000 143,3876
30 РАДОСТЕВА Дарья 01 КМС Республика Марий Эл 64,5452 73,8667 138,4119
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ 24 января 11:00

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Гревцева Юлия Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Бурдынюк Оксана Москва 1 Царькова Елена СПб 1 Туркина Дарья Татарстан
2 Костырко Ольга ХМАО-Югра 2 Кудряшова Юлия Москва 2 Лекомцева Наталья Удмурт.Респ.
3 Рогачева Екатерина Москва 3 Иванова Елена Ростов.об 3 Сафонова Татьяна Москва
4 Карагодина Анна Новосиб.обл. 4 Капустина Лариса Свердл.об 4 Куленкова Ольга Москва
5 Паскевич Гульнара Ярослав.обл. 5 Брусникина Ольга Мос.обл. 5 Мелеко Марина Краснодар.кр.

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 18 МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС Московская область-1 91,9667
E 9,3 9,1 9,2 9,1 8,9 27,4000

AI 9,3 9,4 9,3 9,2 9,2 37,0667
D 8,9 9,1 9,2 9,3 9,2 27,5000

2 29 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург-1 91,4667
E 9,1 9,0 9,1 9,0 8,7 27,1000

AI 9,3 9,3 9,2 9,3 8,9 37,0667
D 9,1 9,2 9,1 9,1 8,9 27,3000

3 2 ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 МС Москва-7 89,0333
E 9,0 8,9 8,9 8,6 8,6 26,4000

AI 8,9 8,9 8,6 9,1 9,0 35,7333
D 8,8 8,9 9,0 9,0 9,1 26,9000

4 10 ПОПКОВА София 00 МС Москва-1 88,4000
E 8,8 8,8 8,7 8,7 8,3 26,2000

AI 9,0 9,0 8,8 8,9 8,7 35,6000
D 8,7 9,2 8,7 8,9 9,0 26,6000

4 19 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС Москва-1 88,4000
E 8,7 8,8 9,0 8,6 8,4 26,1000

AI 8,9 9,1 9,0 8,8 8,8 35,6000
D 8,8 9,0 8,9 9,0 8,7 26,7000

6 8 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан 87,2000
E 8,7 8,7 8,8 8,6 8,4 26,0000

AI 8,7 8,8 8,7 8,7 8,6 34,8000
D 8,8 8,9 8,5 8,8 8,8 26,4000

7 13 РУБЦОВА Алисия 00 МС Свердловская область 86,7000
E 8,8 8,6 8,6 8,7 8,3 25,9000

AI 8,7 8,6 8,6 8,8 8,8 34,8000
D 8,7 8,7 8,9 8,6 8,5 26,0000

8 12 ЛУКЪЯНОВА Вероника 00 МС Республика Татарстан 86,3667
E 8,6 8,6 8,5 8,5 8,1 25,6000

AI 8,8 8,8 8,6 8,4 8,6 34,6667
D 8,6 8,6 8,8 8,7 8,9 26,1000



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ
Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2000 - 2003  г.р,
23 - 28 января 2018, МО г. Чехов

3 / 9
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
24.01.2018 13:09:52

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

9 25 БАЛЯСНИКОВА Елена 00 МС Москва-4 86,0333
E 8,8 8,6 8,7 8,4 7,9 25,7000

AI 9,0 8,8 8,5 8,4 8,6 34,5333
D 8,8 8,5 8,7 8,6 8,0 25,8000

10 33 ЕФИМОВА Мария 03 МС Санкт-Петербург-3 85,8667
E 8,6 8,5 8,8 8,4 8,5 25,6000

AI 8,8 8,7 8,8 8,5 8,2 34,6667
D 8,6 8,6 8,1 8,5 8,5 25,6000

11 26 СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС Ростовская область-1 85,7667
E 8,6 8,5 8,7 8,3 8,0 25,4000

AI 8,7 8,7 8,7 8,5 8,6 34,6667
D 8,6 8,4 8,6 8,7 8,5 25,7000

12 7 ИВАКИНА Яна 02 МС Ленинградская область 85,7333
E 8,8 8,3 8,7 8,3 8,1 25,3000

AI 8,6 8,7 8,5 8,6 8,7 34,5333
D 8,5 8,7 8,7 8,5 8,9 25,9000

13 1 ПИРОГОВА Варвара 02 МС Санкт-Петербург-2 84,5000
E 8,2 8,5 8,6 8,7 8,3 25,4000

AI 8,7 8,6 8,7 8,5 8,2 34,4000
D 8,4 8,4 8,0 8,3 7,9 24,7000

14 23 ТРАВКИНА Алина 01 МС Санкт-Петербург-1 84,0333
E 8,5 8,4 8,4 8,5 8,3 25,3000

AI 8,7 8,3 8,3 7,9 8,4 33,3333
D 8,6 8,4 8,6 8,4 8,4 25,4000

15 11 МАКАРОВА Татьяна 02 КМС Самарская область 83,7667
E 8,5 8,2 8,3 8,3 8,0 24,8000

AI 8,3 8,5 8,5 8,6 8,4 33,8667
D 8,4 8,3 8,4 8,4 8,3 25,1000

15 32 ХЛЕБНИКОВА Полина 02 КМС Свердловская область 83,7667
E 8,3 8,1 8,6 8,4 7,9 24,8000

AI 8,6 8,5 8,7 8,6 8,5 34,2667
D 8,2 8,3 8,6 8,2 8,2 24,7000

17 31 ГАВРИЛОВА Ксения 02 КМС Самарская область 83,4000
E 8,0 8,4 8,4 8,5 8,1 24,9000

AI 8,3 8,1 8,4 8,2 8,4 33,2000
D 8,5 8,2 8,5 8,4 8,4 25,3000

18 15 МИХАЛИНА Полина 00 КМС Красноярский край 83,0333
E 8,4 8,4 8,1 8,4 8,2 25,0000

AI 8,4 8,5 8,1 8,0 8,2 32,9333
D 8,5 8,3 8,4 8,3 8,4 25,1000

19 14 МАХОРТОВА Стефания 01 МС Санкт-Петербург-3 83,0000
E 8,3 8,3 8,3 8,4 8,0 24,9000

AI 8,6 8,2 8,2 8,5 8,1 33,2000
D 8,3 8,4 8,2 8,6 7,8 24,9000

20 22 КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС ХМАО-Югра 82,8000
E 8,4 8,3 8,1 8,3 8,0 24,7000

AI 8,4 8,5 8,2 8,1 8,3 33,2000
D 8,4 8,2 8,3 8,1 8,6 24,9000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

21 9 МЕЛЕКО Софья 02 КМС Краснодарский край 82,2667
E 8,4 8,0 8,4 8,2 7,6 24,6000

AI 8,2 8,1 8,5 8,2 8,0 32,6667
D 8,3 8,6 8,3 8,1 8,4 25,0000

22 24 КАРТАШОВА Кристина 00 МС Новосибирская область 82,1000
E 8,3 8,2 8,2 8,2 8,1 24,6000

AI 8,2 8,4 8,1 8,3 8,1 32,8000
D 8,3 8,1 8,5 8,2 8,2 24,7000

23 30 ПОТАПОВА Диана 01 КМС Нижегородская область 81,5667
E 7,9 8,2 8,3 8,0 8,2 24,4000

AI 8,1 8,3 8,5 8,4 8,1 33,0667
D 7,2 8,3 8,2 7,8 8,1 24,1000

24 28 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростовская область-3 81,3333
E 8,1 8,1 8,2 8,1 8,2 24,4000

AI 8,2 8,3 8,2 7,8 8,0 32,5333
D 8,3 8,1 8,4 7,7 8,0 24,4000

25 20 ФИЛИППОВА Майя 02 КМС Ростовская область-3 81,0667
E 8,1 8,1 8,3 8,3 7,8 24,5000

AI 8,1 8,2 8,3 7,6 7,9 32,2667
D 8,3 8,2 8,0 7,7 8,1 24,3000

26 5 ЕФИМЕНКО Анастасия 00 МС Приморский край 81,0000
E 7,7 8,2 8,2 8,3 7,9 24,3000

AI 8,0 8,4 8,1 7,8 7,9 32,0000
D 8,3 8,5 8,1 7,8 8,3 24,7000

27 16 КИСЛЯКОВА Анастасия 00 КМС Удмуртская Республика 79,8667
E 8,0 7,9 8,2 8,0 7,9 23,9000

AI 8,0 8,3 8,0 7,9 7,7 31,8667
D 8,2 8,1 8,3 7,8 7,7 24,1000

28 6 БУБНОВА Леся 02 КМС Ярославская область 78,4667
E 8,2 7,8 8,0 7,5 7,8 23,6000

AI 7,9 7,9 8,2 7,2 7,8 31,4667
D 8,0 8,0 7,6 7,8 7,3 23,4000

29 27 БЕЛЯКОВА Анастасия 02 1 Саратовская область 78,2000
E 7,6 7,9 7,8 7,7 8,1 23,4000

AI 8,3 7,8 7,8 7,4 8,1 31,6000
D 8,2 7,9 7,5 7,4 7,8 23,2000

30 3 КАРПЕКИНА Ульяна 02 КМС Красноярский край 75,8000
E 7,5 7,8 7,8 7,6 7,7 23,1000

AI 7,5 8,0 7,6 7,0 7,4 30,0000
D 7,6 7,7 8,3 7,4 7,4 22,7000

31 17 ЕФРЕМОВА Оксана 02 1 Саратовская область 75,2000
E 7,0 7,8 7,7 7,3 7,4 22,4000

AI 7,4 7,8 7,4 7,7 7,3 30,0000
D 7,8 7,6 7,2 7,6 7,6 22,8000

32 4 БЕЛОЗЕРОВА Софья 03 КМС Ярославская область 74,6667
E 7,4 7,6 7,4 7,3 7,9 22,4000

AI 7,8 7,6 7,5 7,3 7,6 30,2667
D 7,7 7,3 7,4 7,3 7,2 22,0000

33 21 РАДОСТЕВА Дарья 01 КМС Республика Марий Эл 73,8667
E 7,3 7,5 7,3 7,0 7,5 22,1000

AI 7,6 7,5 7,3 6,8 7,3 29,4667
D 7,4 7,4 7,6 7,5 7,1 22,3000



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ
Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2000 - 2003  г.р,
23 - 28 января 2018, МО г. Чехов

5 / 9
ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
25.01.2018 15:03:30

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 25 января 11:00

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Долженко Елена СПб
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 Рогачева Екатерина Москва 1 Иванова Татьяна Москва 1 Белова Наталья СПб
2 Туркина Дарья Респ.Татар 2 Мелеко Марина Краснодар.кр. 2 Капустина Лариса Свердл.обл.
3 Костырко Ольга ХМАО-Югр 3 Карагодина Анна Новосиб.обл. 3 Петрачина Наталья Мос.обл.
4 Воронова Елена Москва 4 Лекомцева Наталья Удмурт.Респ. 4 Кудряшова Юлия Москва 
5 Царькова Елена СПб 5 Гусакова Татьяна Мос.обл. 5 Глазко Ольга Ростов.обл

Event S Elements
E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5
Imp 30% DD 2,5 2,5 3,2 1,9 2,0

Elements 40%
DD sum 12,1

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 19 МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС Московская область-1 90,4504
E 9,2 9,2 9,1 9,4 9,1 27,5000

Imp 9,2 9,1 9,1 9,0 9,4 27,4000
El.1 8,6 9,0 9,0 8,9 8,8 22,2500 35,5504
El.2 8,7 9,0 9,1 8,8 8,8 22,1667
El.3 8,7 9,1 9,1 8,8 8,8 28,4800
El.4 8,7 9,1 9,1 8,7 8,9 16,9100
El.5 8,7 9,1 9,0 8,8 8,8 17,7333

2 17 ШАЙДУЛЛИНА Карин 01 МС Санкт-Петербург-1 89,5361
E 9,1 9,1 8,9 9,3 9,2 27,4000

Imp 9,1 8,9 9,0 9,0 9,0 27,0000
El.1 8,7 8,8 8,8 8,8 8,7 21,9167 35,1361
El.2 8,8 8,9 8,9 8,6 8,8 22,0833
El.3 8,7 9,0 8,7 8,7 8,6 27,8400
El.4 8,8 9,0 9,0 8,6 8,8 16,8467
El.5 8,9 9,1 8,7 8,7 8,8 17,6000

3 21 ПРИКАЗЧИКОВА Поли 01 МС Москва-7 87,6091
E 9,0 9,0 8,7 9,2 8,9 26,9000

Imp 9,0 8,8 8,9 9,1 9,1 27,0000
El.1 8,3 8,3 8,3 8,5 8,2 20,7500 33,7091
El.2 8,5 8,4 8,6 8,3 8,5 21,1667
El.3 8,5 8,0 8,7 8,3 8,6 27,0933
El.4 8,6 8,2 8,4 8,3 8,5 15,9600
El.5 8,6 8,4 8,5 8,5 8,5 17,0000

4 24 МИХНЕВИЧ Евгения 00 МС Москва-7 87,3939
E 8,9 8,5 8,5 9,1 9,0 26,4000

Imp 8,9 8,7 8,7 9,1 8,8 26,4000
El.1 8,4 8,6 8,7 8,9 8,7 21,6667 34,5939
El.2 8,6 8,2 8,8 8,7 8,6 21,5833
El.3 8,5 7,8 8,8 8,8 8,7 27,7333
El.4 8,5 8,0 8,9 8,8 8,8 16,5300
El.5 8,4 8,5 8,5 8,9 8,7 17,1333

5 25 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС Москва-1 85,9579
E 8,8 8,9 8,4 8,7 8,8 26,3000

Imp 8,8 8,6 8,6 9,2 8,8 26,2000
El.1 8,2 8,2 8,3 8,6 8,8 20,9167 33,4579
El.2 8,4 8,2 8,3 8,5 8,6 21,0000
El.3 8,4 7,9 8,5 8,5 8,4 26,9867
El.4 8,3 8,2 7,7 8,5 8,3 15,7067
El.5 8,3 8,2 7,8 8,7 8,4 16,6000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

6 33 ПОПКОВА София 00 МС Москва-1 85,9171
E 8,9 8,8 8,6 8,9 8,6 26,3000

Imp 8,9 8,6 8,6 9,0 8,7 26,2000
El.1 7,8 6,5 8,0 8,4 8,3 20,0833 33,4171
El.2 8,5 8,2 8,4 8,4 8,6 21,0833
El.3 8,4 8,3 8,6 8,5 8,5 27,0933
El.4 8,3 8,4 8,5 8,4 8,4 15,9600
El.5 8,5 8,3 8,4 8,5 8,4 16,8667

7 18 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан 85,1664
E 8,8 8,8 8,6 8,6 8,7 26,1000

Imp 8,7 8,6 8,7 8,9 8,7 26,1000
El.1 7,9 7,9 8,2 8,4 8,2 20,2500 32,9664
El.2 8,4 8,4 8,3 8,0 8,4 20,9167
El.3 8,4 8,1 8,4 8,3 8,4 26,7733
El.4 8,3 8,0 8,2 8,0 8,5 15,5167
El.5 8,3 8,3 7,8 7,9 8,2 16,2667

8 30 ЕФИМОВА Мария 03 МС Санкт-Петербург-3 85,1438
E 8,5 8,7 8,6 8,5 8,7 25,8000

Imp 8,5 8,7 8,7 8,8 8,8 26,2000
El.1 8,3 8,3 8,0 8,5 8,5 20,9167 33,1438
El.2 8,2 8,3 8,2 8,3 8,6 20,6667
El.3 8,2 8,1 8,3 8,2 8,2 26,2400
El.4 8,2 8,4 8,3 8,2 8,5 15,7700
El.5 8,2 8,5 8,4 8,2 8,4 16,6667

9 29 РУБЦОВА Алисия 00 МС Свердловская область 83,5950
E 8,7 8,6 8,3 8,7 8,5 25,8000

Imp 8,7 8,6 8,7 8,8 8,5 26,0000
El.1 8,2 8,4 8,5 7,8 7,8 20,3333 31,7950
El.2 8,3 8,1 8,3 7,7 7,4 20,0833
El.3 8,3 8,2 8,2 7,5 7,2 25,4933
El.4 8,2 8,2 8,4 7,5 7,5 15,1367
El.5 7,7 7,5 7,8 7,5 7,3 15,1333

10 32 ИВАКИНА Яна 02 МС Ленинградская область 83,5201
E 8,6 8,6 8,2 8,6 8,5 25,7000

Imp 8,6 8,7 8,5 8,5 8,6 25,7000
El.1 8,3 8,1 8,2 7,8 8,4 20,5000 32,1201
El.2 8,2 7,9 8,1 7,8 7,6 19,8333
El.3 8,3 8,0 8,0 7,9 7,5 25,4933
El.4 8,2 7,9 8,1 7,9 7,6 15,1367
El.5 8,3 8,1 8,2 8,0 8,0 16,2000

11 13 БАЛЯСНИКОВА Елена 00 МС Москва-4 83,4722
E 8,7 8,5 8,4 8,8 8,0 25,6000

Imp 8,6 8,2 8,3 8,7 8,7 25,6000
El.1 8,2 7,3 7,6 8,3 8,2 20,0000 32,2722
El.2 8,3 7,8 7,9 8,2 8,5 20,3333
El.3 8,4 7,7 7,8 8,2 8,3 25,9200
El.4 8,4 7,6 8,3 8,3 8,3 15,7700
El.5 8,0 7,4 7,3 8,0 8,2 15,6000

12 6 ЛУКЪЯНОВА Вероника 00 МС Республика Татарстан 83,0650
E 8,6 8,7 8,5 8,5 8,6 25,7000

Imp 8,6 8,5 8,4 8,6 8,6 25,7000
El.1 8,4 8,5 7,7 8,2 8,2 20,6667 31,6650
El.2 7,8 8,1 7,7 7,7 8,3 19,6667
El.3 8,1 7,6 7,6 7,6 7,6 24,3200
El.4 7,9 8,1 8,0 7,9 8,2 15,2000
El.5 8,2 8,1 7,8 7,6 8,0 15,9333
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13 4 ЖУКОВА Анастасия 01 КМС Санкт-Петербург-3 82,4311
E 8,5 8,4 8,4 8,1 8,4 25,2000

Imp 8,5 8,0 8,3 8,4 8,4 25,1000
El.1 8,2 8,3 7,8 7,9 8,4 20,3333 32,1311
El.2 8,2 7,9 7,3 7,6 8,3 19,7500
El.3 8,3 8,1 7,4 7,9 8,4 25,9200
El.4 8,2 8,1 7,9 7,8 8,4 15,3267
El.5 8,0 8,0 7,4 7,8 8,5 15,8667

14 22 ХЛЕБНИКОВА Полина 02 КМС Свердловская область 82,2036
E 8,6 8,4 7,9 8,3 8,4 25,1000

Imp 8,6 8,4 8,4 8,6 8,3 25,4000
El.1 7,9 8,1 8,0 7,8 8,4 20,0000 31,7036
El.2 7,8 8,3 8,1 7,5 8,5 20,1667
El.3 7,8 8,2 8,2 7,4 8,1 25,7067
El.4 7,6 7,7 7,8 7,1 7,8 14,6300
El.5 7,5 7,9 7,8 6,9 7,8 15,4000

15 26 ПОТАПОВА Диана 01 КМС Нижегородская область 81,8394
E 8,2 8,0 7,8 8,3 8,2 24,4000

Imp 8,2 8,4 8,3 8,4 8,4 25,1000
El.1 7,6 8,4 8,5 7,9 8,3 20,5000 32,3394
El.2 7,7 8,5 8,5 7,4 8,4 20,5000
El.3 7,5 8,1 8,3 7,3 8,5 25,4933
El.4 7,4 8,2 8,2 7,6 8,5 15,2000
El.5 7,5 8,6 8,2 7,5 8,5 16,1333

16 20 СИДОРЕНКО Анастас 01 МС Ростовская область-1 81,2496
E 8,4 8,0 8,2 8,5 8,0 24,6000

Imp 8,5 8,5 8,3 8,6 8,4 25,4000
El.1 7,9 8,5 7,8 7,7 8,5 20,1667 31,2496
El.2 8,0 7,6 7,7 7,3 7,6 19,0833
El.3 8,0 7,9 8,2 7,2 8,3 25,7067
El.4 8,0 7,0 7,8 7,0 8,2 14,4400
El.5 7,8 7,5 7,7 7,5 7,0 15,1333

17 8 ТРАВКИНА Алина 01 МС Санкт-Петербург-1 80,8518
E 8,4 8,5 8,4 8,4 8,5 25,3000

Imp 8,4 8,0 8,4 8,7 8,7 25,5000
El.1 6,3 4,0 6,5 8,0 6,3 15,9167 30,0518
El.2 8,2 6,7 8,2 7,7 7,0 19,0833
El.3 8,2 6,9 8,1 7,7 7,4 24,7467
El.4 8,3 7,0 7,7 7,6 7,9 14,6933
El.5 8,4 8,2 8,1 8,1 8,5 16,4667

18 3 ПИРОГОВА Варвара 02 МС Санкт-Петербург-2 79,5027
E 8,4 8,2 8,2 8,3 8,5 24,9000

Imp 8,4 8,4 8,0 8,5 8,0 24,8000
El.1 8,3 8,4 7,2 8,4 8,3 20,8333 29,8027
El.2 7,9 7,6 7,5 7,4 7,1 18,7500
El.3 8,2 7,8 7,0 7,7 6,9 24,0000
El.4 7,6 7,1 6,0 7,0 6,8 13,2367
El.5 7,6 6,0 5,0 7,1 6,9 13,3333

19 1 ГАВРИЛОВА Ксения 02 КМС Самарская область -1,0 79,0714
E 8,2 8,3 8,2 8,3 8,3 24,8000

Imp 8,3 8,3 8,4 8,2 8,3 24,9000
El.1 7,7 8,2 7,5 8,0 7,7 19,5000 30,3714
El.2 7,8 8,1 7,0 7,5 7,1 18,6667
El.3 7,7 8,0 7,1 7,8 8,0 25,0667
El.4 7,4 8,0 7,4 7,1 8,1 14,4400
El.5 7,3 7,5 6,9 6,8 7,1 14,2000
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20 23 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростовская область-3 79,0036
E 8,3 8,0 7,6 8,2 8,1 24,3000

Imp 8,2 7,5 7,8 8,3 8,2 24,2000
El.1 7,8 7,2 7,7 6,9 8,1 18,9167 30,5036
El.2 7,7 7,4 7,9 7,0 7,6 18,9167
El.3 7,6 7,6 7,8 7,1 7,5 24,2133
El.4 7,8 7,7 8,1 7,4 7,7 14,6933
El.5 7,4 7,8 8,0 7,5 8,0 15,5333

21 12 МАКАРОВА Татьяна 02 КМС Самарская область -1,0 78,8625
E 8,3 8,3 8,4 8,6 8,2 25,0000

Imp 8,3 8,3 8,3 8,3 8,6 24,9000
El.1 7,4 5,8 6,9 7,7 7,8 18,3333 29,9625
El.2 7,6 6,2 7,7 7,5 7,6 18,9167
El.3 7,7 6,3 8,1 7,3 7,3 23,7867
El.4 7,4 7,1 8,0 7,1 7,5 13,9333
El.5 7,9 7,9 7,6 7,9 7,7 15,6667

22 31 КАРТАШОВА Кристина 00 МС Новосибирская область 78,5036
E 8,2 8,0 7,6 8,1 8,2 24,3000

Imp 8,2 8,0 8,0 8,0 8,1 24,1000
El.1 7,2 7,6 7,8 7,6 8,0 19,1667 30,1036
El.2 7,1 7,4 7,7 7,3 7,4 18,4167
El.3 7,3 7,7 8,0 7,4 7,3 23,8933
El.4 7,4 7,5 7,9 7,5 7,4 14,1867
El.5 7,4 8,0 8,0 7,7 7,4 15,4000

23 7 АНДРОСЕНКО Анаста 01 МС Московская область-2 77,5714
E 8,3 7,8 7,9 8,1 8,3 24,3000

Imp 8,4 7,9 8,1 8,4 8,5 24,9000
El.1 8,1 7,0 7,6 7,8 7,3 18,9167 28,3714
El.2 7,7 6,8 7,3 7,4 6,9 18,0000
El.3 8,0 7,1 7,2 7,1 6,4 22,8267
El.4 7,8 6,6 7,5 7,3 6,8 13,6800
El.5 6,3 6,1 6,2 6,2 6,2 12,4000

24 28 МЕЛЕКО Софья 02 КМС Краснодарский край 77,3044
E 8,1 8,4 7,6 7,9 8,3 24,3000

Imp 8,2 8,3 7,8 8,2 7,5 24,2000
El.1 7,2 7,3 7,2 7,4 7,7 18,2500 28,8044
El.2 7,2 6,5 7,0 7,6 7,2 17,8333
El.3 7,3 7,1 7,2 7,5 7,2 23,1467
El.4 7,0 6,6 7,1 7,0 6,9 13,2367
El.5 7,2 7,0 7,6 7,6 7,2 14,6667

25 5 ЕФИМЕНКО Анастаси 00 МС Приморский край 76,0218
E 8,0 8,3 8,0 8,0 8,1 24,1000

Imp 8,0 8,2 7,9 8,3 8,2 24,4000
El.1 6,4 6,9 6,8 7,5 6,8 17,0833 27,5218
El.2 6,9 7,0 7,1 7,3 7,3 17,8333
El.3 7,2 7,4 6,9 7,2 7,4 23,2533
El.4 7,3 6,8 7,4 7,2 7,0 13,6167
El.5 6,5 5,3 5,2 6,7 5,4 11,4667

26 16 ФИЛИППОВА Майя 02 КМС Ростовская область-3 74,3620
E 8,0 7,9 7,6 8,1 7,9 23,8000

Imp 8,1 7,6 7,8 8,0 7,8 23,6000
El.1 6,2 6,1 7,4 7,7 6,8 17,0000 26,9620
El.2 6,0 5,8 7,0 7,5 6,6 16,3333
El.3 6,2 6,0 6,8 7,1 6,9 21,2267
El.4 6,1 5,6 7,1 7,3 6,8 12,6667
El.5 6,3 7,2 7,0 7,6 7,3 14,3333
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27 27 КИСЛЯКОВА Анастас 00 КМС Удмуртская Республика 74,3135
E 7,9 7,9 7,6 7,9 7,8 23,6000

Imp 7,9 7,8 7,5 8,3 7,7 23,4000
El.1 6,0 6,4 6,8 6,6 6,9 16,5000 27,3135
El.2 6,2 6,2 7,0 6,5 6,9 16,3333
El.3 6,4 6,5 7,4 6,6 7,0 21,4400
El.4 6,4 7,1 7,8 7,1 7,3 13,6167
El.5 6,5 7,4 7,8 7,3 7,4 14,7333

28 11 КОЖЕВНИКОВА Елиза 02 КМС ХМАО-Югра 73,8983
E 8,2 8,2 8,2 8,5 8,1 24,6000

Imp 8,3 8,1 8,0 8,3 8,4 24,7000
El.1 8,0 7,3 7,5 8,1 7,0 19,0000 24,5983
El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.3 8,2 7,9 8,0 7,7 7,5 25,1733
El.4 8,1 7,7 7,8 7,1 7,4 14,5033
El.5 8,1 8,0 7,8 7,8 7,8 15,7333

29 10 МИХАЛИНА Полина 00 КМС Красноярский край 72,6904
E 8,1 8,3 8,3 8,2 8,2 24,7000

Imp 8,2 7,9 7,9 8,2 8,5 24,3000
El.1 7,9 7,6 7,6 7,8 8,3 19,4167 23,6904
El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.3 8,0 7,4 8,1 7,4 7,4 24,3200
El.4 7,7 6,6 7,8 7,3 7,2 14,0600
El.5 6,7 0,0 7,3 7,2 6,9 13,8667

30 15 КАРПЕКИНА Ульяна 02 КМС Красноярский край 68,2532
E 7,3 7,8 7,7 7,9 7,9 23,4000

Imp 7,4 7,7 7,8 7,9 7,6 23,1000
El.1 6,6 5,5 7,3 6,9 7,1 17,1667 21,7532
El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.3 7,0 6,2 7,4 7,0 6,9 22,2933
El.4 6,0 5,7 7,5 6,9 6,8 12,4767
El.5 6,9 7,5 7,0 6,9 6,8 13,8667

31 9 ЕФРЕМОВА Оксана 02 1 Саратовская область 68,1876
E 7,3 7,4 7,3 7,4 7,6 22,1000

Imp 7,5 7,2 7,2 7,8 7,5 22,2000
El.1 6,2 4,5 6,3 6,6 6,2 15,5833 23,8876
El.2 6,1 3,5 6,0 6,5 5,8 14,9167
El.3 6,1 4,0 5,8 6,4 6,2 19,3067
El.4 6,1 3,0 5,4 6,0 5,0 10,3867
El.5 6,1 4,1 6,0 6,5 6,0 12,0667

32 2 БЕЛЯКОВА Анастасия 02 1 Саратовская область 66,3121
E 7,4 7,6 7,4 7,6 7,5 22,5000

Imp 7,5 7,8 7,6 7,6 7,8 23,0000
El.1 6,5 6,8 6,5 7,1 6,5 16,5000 20,8121
El.2 5,8 6,7 4,5 6,8 5,7 15,1667
El.3 6,2 6,9 6,2 6,9 6,2 20,5867
El.4 5,8 6,4 4,5 6,0 5,1 10,7033
El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

33 14 РАДОСТЕВА Дарья 01 КМС Республика Марий Эл 64,5452
E 7,2 7,6 7,4 7,3 7,8 22,3000

Imp 7,3 7,1 7,1 7,7 7,4 21,8000
El.1 6,3 6,7 7,0 7,1 7,0 17,2500 20,4452
El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.3 6,3 5,8 7,2 6,8 6,6 21,0133
El.4 6,0 5,0 6,5 6,5 6,0 11,7167
El.5 5,8 6,0 5,8 6,5 6,0 11,8667


	Соло_RES
	СОЛО ПР оценки
	Соло TECH SCO

